
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2025.(9) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.), i § 13 pkt 2 i 4 uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, (Dz.Urz.woj.Kuj.- 
Pom. z 27 grudnia 2024r. poz.7701) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025, zmienionej uchwałą Nr XI/65/2025 Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2025r., uchwałą Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 27.02.2025r., uchwałą Nr XIII/80/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r., 
zarządzeniem Nr 47/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 22.04.2025r., uchwałą Nr XIV/92/2025 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.04.2025r., zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego z dnia 16.05.2025r., oraz uchwałą Nr XV/101/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 29.05.2025r.,wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 60.639.490,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody własne w kwocie 38.377.100,20 zł, 

- dotacje celowe w kwocie 7.853.470,04 zł, w tym środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.133.260,26 zł, 

- subwencje w kwocie 14.364.866,98 zł, 

- środki z Unii Europejskiej w kwocie 2.177.313,26 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 16.035.458,23 zł w tym: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 15.345.490,23 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 681.968,00 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
8.000,00 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 44.604.031,99 zł.”;;”.. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 64.041.160,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 43.548.911,66 zł z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 22.037.705,42 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 2.815.239,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.932.862,00 zł, 

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 zł; 

- wydatki na obsługę długu 360.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.492.248,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.492.248,54 zł.”;.”. 

3. § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 4.847.273,58 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



4. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 387.834,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11..”. 

§ 2. Zapisy niniejszego zarządzenia zmieniają treść załącznika nr 1, 2, 6, 11, do uchwały budżetowej, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 773,00 51 763,00 122 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 413,00 51 763,00 120 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 413,00 51 763,00 120 176,00

Razem: 60 587 727,22 51 763,00 60 639 490,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 596 765,64 0,00 9 596 765,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 500,00 7 500,00

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 773,00 51 763,00 122 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 413,00 51 763,00 120 176,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 30 850,00 69 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305,47 2 303,25 5 608,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 490,16 341,51 831,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 905,00 16 219,00 39 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 828,87 1 419,18 3 248,05

4220 Zakup środków żywności 671,71 447,43 1 119,14

4410 Podróże służbowe krajowe 161,00 161,00 322,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31,80 21,63 53,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 430 150,71 0,00 9 430 150,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 600,00 0,00 113 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 800,00 -300,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 300,00 20 000,00

Razem: 63 989 397,20 51 763,00 64 041 160,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Zał. nr 6 do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.
zmieniony Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 70 773,00 70 773,00 0,00 70 773,00 70 773,00 31 773,00 26 732,43 5 040,57 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 763,00 51 763,00 0,00 51 763,00 51 763,00 20 913,00 18 885,39 2 027,61 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 536,00 122 536,00 0,00 122 536,00 122 536,00 52 686,00 45 617,82 7 068,18 0,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 68 413,00 68 413,00 0,00 68 413,00 68 413,00 29 413,00 26 732,43 2 680,57 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 763,00 51 763,00 0,00 51 763,00 51 763,00 20 913,00 18 885,39 2 027,61 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 176,00 120 176,00 0,00 120 176,00 120 176,00 50 326,00 45 617,82 4 708,18 0,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 68 413,00 68 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 763,00 51 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 176,00 120 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 30 850,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 69 850,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 305,47 3 305,47 3 305,47 3 305,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 303,25 2 303,25 2 303,25 2 303,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 608,72 5 608,72 5 608,72 5 608,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 490,16 490,16 490,16 490,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 341,51 341,51 341,51 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 831,67 831,67 831,67 831,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 22 905,00 22 905,00 22 905,00 22 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 219,00 16 219,00 16 219,00 16 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 124,00 39 124,00 39 124,00 39 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 828,87 1 828,87 1 828,87 0,00 1 828,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 419,18 1 419,18 1 419,18 0,00 1 419,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 248,05 3 248,05 3 248,05 0,00 3 248,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 671,71 671,71 671,71 0,00 671,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 447,43 447,43 447,43 0,00 447,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 119,14 1 119,14 1 119,14 0,00 1 119,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 0,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 31,80 31,80 31,80 31,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 21,63 21,63 21,63 21,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 53,43 53,43 53,43 53,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 795 510,58 4 795 510,58 0,00 4 795 510,58 4 795 510,58 1 502 029,58 516 354,83 985 674,75 0,00 3 293 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 763,00 51 763,00 0,00 52 263,00 52 263,00 21 413,00 18 885,39 2 527,61 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 847 273,58 4 847 273,58 0,00 4 847 273,58 4 847 273,58 1 522 942,58 535 240,22 987 702,36 0,00 3 324 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr X/60/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 19.12.2024r.

Zmieniony Uchwałą Nr XIII/80/2025  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.03.2025r.

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2025
Zmiana 

30.05.2025r

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 8 7 6

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 25 829,57 0,00 25 829,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 11 229,57 11 229,57

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 1 500,00 1 500,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 2 000,00 2 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 45 900,59 0,00 45 900,59

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 4 000,00 4 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg gminnych 10 000,00 10 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 500,00 3 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 6 000,00 6 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 400,59 3 400,59

926 92695 6050 Budowa boiska do piłki siatkowej 15 000,00 15 000,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 30 358,13 0,00 30 358,13

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 23 000,00 23 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 750,00 3 750,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 108,13 1 108,13

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 32 538,54 0,00 32 538,54

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 9 500,00 9 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeńśtwa mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 3 000,00 3 000,00

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 3 038,54 3 038,54

921 92109 4220 Rozwój kultury 2 500,00 2 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 17 946,52 0,00 17 946,52

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 3 000,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 8 946,52 8 946,52

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 18 337,87 0,00 18 337,87

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 500,00 2 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 337,87 3 337,87

921 92109 4220 Rozwój kultury 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 5 000,00 5 000,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 14 312,49 0,00 14 312,49

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 600,00 600,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 700,00 700,00

921 92109 6050 Wykonanie zadzaszenia za świetlicą wiejską 12 512,49 12 512,49

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 27 786,35 0,00 27 786,35

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 4 000,00 4 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 000,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 7 000,00 7 000,00

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 2 786,35 2 786,35

921 92109 4210 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 4 000,00 4 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 34 048,06 0,00 34 048,06

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 9 000,00 9 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeńśtwa mieszkańców sołectwa 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 500,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 4 500,00 4 500,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 048,06 3 048,06

921 92109 4300 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 500,00 1 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 51 826,85 0,00 51 826,85

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 17 826,85 17 826,85

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 10 000,00 10 000,00

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 4 800,00 -300,00 4 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 200,00 300,00 500,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 2 000,00 2 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 3 000,00 3 000,00

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej przy WDK w Płociczu 11 000,00 11 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 1 000,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 24 152,32 0,00 24 152,32

754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 5 000,00 5 000,00

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 7 000,00 7 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 7 152,32 7 152,32

926 92605 4210 Rozwój sportu 500,00 500,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 23 145,97 0,00 23 145,97

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 3 000,00 3 000,00

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych - zakup numerków 1 000,00 1 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

754 75412 6060 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa 12 000,00 12 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 1 000,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Rozwój kultury 3 145,97 3 145,97

921 92109 4300 Rozwój kultury 1 000,00 1 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 41 651,57 0,00 41 651,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 11 000,00 11 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 5 000,00 5 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 800,00 800,00

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi 1 700,00 1 700,00

900 90095 4300 Poprawa estetyki wsi - wywóz śmieci 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Rozwój kultury 6 451,57 6 451,57

921 92109 4220 Rozwój kultury 6 700,00 6 700,00

921 92109 4300 Rozwój kultury 7 000,00 7 000,00

926 92605 4210 Rozwój sportu 1 000,00 1 000,00

387 834,83 0,00 387 834,83Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
70 773,00 51 763,00 122 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 413,00 51 763,00 120 176,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

68 413,00 51 763,00 120 176,00

60 587 727,22 51 763,00 60 639 490,22

Dział
Roz-

dział

Para-

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 596 765,64 0,00 9 596 765,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 500,00 7 500,00

630 Turystyka 369 643,00 0,00 369 643,00

63095 Pozostała działalność 369 643,00 0,00 369 643,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
70 773,00 51 763,00 122 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 68 413,00 51 763,00 120 176,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 30 850,00 69 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305,47 2 303,25 5 608,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
490,16 341,51 831,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 905,00 16 219,00 39 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 828,87 1 419,18 3 248,05

4220 Zakup środków żywności 671,71 447,43 1 119,14

4410 Podróże służbowe krajowe 161,00 161,00 322,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
31,80 21,63 53,43

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków

do Zarządzenia Nr 59/2025 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.05.2025r. zmieniającej uchwałę Rady 

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2025.

Zmiany w planie dochodów

Razem:

Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w tym rozdziale mają na celu umożliwienie prawidłowej realizacji budżetu.

Dotyczy to wydatków polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 

niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie 

wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 26/2025 z dnia 22.05.2025r. dokonano zwiększenia dotacji celowej na zadania 

zlecone gminom objętym właściwością Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na 

organizację i przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzanego w 

dniu 01.06.2025r. kwota 50.163,00 zł.

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 29/2025 z dnia 29.05.2025r. dokonano zwiększenia dotacji celowej na zadania 

zlecone gminom objętym właściwością Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na wypłatę 

diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w 

głosowaniu przeprowadzonym w  dniu 18 maja 2025r. kwota 1.600,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 430 150,71 0,00 9 430 150,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 113 600,00 0,00 113 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 800,00 -300,00 91 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 300,00 20 000,00

63 989 397,20 51 763,00 64 041 160,20

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Płocicz zmniejszenie o 300,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni". 

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Razem:

Powyższą uchwałą zwiększone zostały dochody i wydatki o kwotę 51.763,00 zł.

Zmiany wydatków w tym paragrafie dotyczą Funduszy Sołeckich:

- Wsi Płocicz zwiększenie o 300,00 zł, dotyczy zadania "Utrzymanie zieleni". 

Podział przyznanych środków zgodnie z Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 26/2025 z dnia 22.05.2025r. którą to 

dokonano zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone gminom objętym właściwością Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na organizację i przygotowanie ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzanego w dniu 01.06.2025r. kwota 50.163,00 zł. oraz

Decyzją Krajowego Biura Wyborczego Nr 29/2025 z dnia 29.05.2025r. którą to dokonano zwiększenia dotacji celowej na 

zadania zlecone gminom objętym właściwością Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy z przeznaczeniem na 

wypłatę diet dla mężów zaufania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w 

głosowaniu przeprowadzonym w  dniu 18 maja 2025r. kwota 1.600,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7678F84D-2714-47BD-91B8-CFC0403EDACE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2



	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2



	ust. 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. § 8 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


